

# **SB Transport Nørresundby ApS**

Hvorupgårdvej 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 18 89 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

---

Søren Bæhrenz  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SB Transport Nørresundby ApS  
Hvorupgårdvej 5  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 18 89 62  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rene Hemdrup Jensen, Direktør  
Søren Bæhrenz, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank, Østergade 12, 9440 Aabybro

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportkørsel med lastvogne og logistik virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.805.863 kr. mod 5.853.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.720 kr. mod 399.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.805.863</b>	<b>5.853.420</b>
2 Personaleomkostninger	-5.386.733	-5.144.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.641	-113.504
Andre driftsomkostninger	-7.093	-136.077
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.224.396</b>	<b>458.863</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.828	-80.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.156.568</b>	<b>385.028</b>
Skat af årets resultat	-256.848	14.305
<b>Årets resultat</b>	<b>899.720</b>	<b>399.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	899.720	399.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>899.720</b>	<b>399.333</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	878.098	584.883
Materielle anlægsaktiver i alt	878.098	584.883
Deposita	92.500	14.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.500	14.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>970.598</b>	<b>599.383</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	144.184	82.991
Varebeholdninger i alt	144.184	82.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.952.662	1.631.029
Andre tilgodehavender	173.000	939
Periodeafgrænsningsposter	1.075.988	1.219.158
Tilgodehavender i alt	3.201.650	2.851.126
Likvide beholdninger	134.595	121.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.480.429</b>	<b>3.055.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.451.027</b>	<b>3.655.182</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	1.109.978	210.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.559.978</b>	<b>660.258</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	344.293	220.105
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>344.293</b>	<b>220.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177.602	423.992
Anden gæld	16.410	16.410
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.012	440.402
4 Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	0
Gæld til pengeinstitutter	558.676	894.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.892	946.538
Selskabsskat	132.660	0
Anden gæld	748.516	493.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.352.744	2.334.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.546.756</b>	<b>2.774.819</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.451.027</b>	<b>3.655.182</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	450.000	50.000	-239.075	260.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	399.333	399.333
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2025	450.000	0	210.258	660.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>899.720</u>	<u>899.720</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.109.978</u></b>	<b><u>1.559.978</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Lønrefusion mv. 118 t.kr. Fortjeneste salg af driftsmidler 414 t.kr.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.536.556	4.422.951
Pensioner	572.181	539.975
Andre omkostninger til social sikring	<u>277.996</u>	<u>182.050</u>
	<b><u>5.386.733</u></b>	<b><u>5.144.976</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.828</u>	<u>80.773</u>
	<b><u>67.828</u></b>	<b><u>80.773</u></b>

**4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>31/12 2025</b>
Gæld til pengeinstitutter	300.602	123.000	177.602
Anden gæld	16.410	0	16.410
	<b>317.012</b>	<b>123.000</b>	<b>194.012</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 16 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 859 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.953
Driftsmidler	878

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	5.079
Kontraktlige forpligtelser i alt	5.079
Eventualforpligtelser i alt	0
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>5.079</b>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.087 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.079 t.kr.

Årsrapporten for SB Transport Nørresundby ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, driftstabserstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

**Leasingkontrakter**

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

**Finansielle anlægsaktiver****Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

**Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.
